
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Gianangeli

Formica

Zucchini

Broncolo

Giovannoni

Bernasconi

Giovannoni

Corsici

Bernasconi

Tironzelli

Lepri

Alberto

Mauro

Sandro

Giacomo

Gregorio

Nicola

Nicola

Paolo

Gabriele

Emilio

Massimo

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Fratta (Milo)

A.P.S. Fratta (Milo)

A.P.S. Fratta (Milo)

A.P.S. Fratta (Milo)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Cormorano (Colmic)

1

1

2

2

3

4

4

5

5

6

6

5.800

5.560

4.080

3.840

3.800

3.480

3.200

2.980

2.620

2.760

880

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 12-01-2014
Campo di Gara: Fiume Tevere  Umbertide
Società Organizzatrice: Sez. di Perugia
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale del Trofeo Invernale Feeder 2013

Orario

00:14:42

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Tironzelli

Formica

Giovannoni

Gianangeli

Bernasconi

Corsici

Zucchini

Giovannoni

Lepri

Broncolo

Bernasconi

Lepri

Sonaglia

Palazzoli

Emilio

Mauro

Gregorio

Alberto

Nicola

Paolo

Sandro

Nicola

Michele

Giacomo

Gabriele

Massimo

Luca

Paolo

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD C.P. Umbertide

A.P.S. Fratta (Milo)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Fratta (Milo)

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

A.P.S. Fratta (Milo)

10,0

12,0

12,0

12,0

13,0

15,0

15,0

15,0

19,0

19,0

19,5

20,5

21,0

21,0

1 - 1 - 2 - 6

6 - 4 - 1 - 1

2 - 6 - 1 - 3

4 - 2 - 5 - 1

4 - 1 - 4 - 4

6 - 2 - 2 - 5

4 - 3 - 6 - 2

4 - 3 - 4 - 4

1 - 6 - 6 - 6

6 - 5 - 6 - 2

5½- 6 - 3 - 5

4 - 5½- 5 - 6

6 - 6 - 3 - 6

3 - 6 - 6 - 6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17.080

13.040

17.270

11.480

12.710

8.580

7.560

6.180

3.340

5.160

4.220

1.380

2.380

1.390

4

N.P.

4

4

4

N.P.

N.P.

4

N.P.

N.P.

N.P.

4

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 12-01-2014
Campo di Gara: Fiume Tevere  Umbertide
Società Organizzatrice: Sez. di Perugia
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale del Trofeo Invernale Feeder 2013

Orario

00:12:40

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

15

16

Braganti

Maranghi

Alessandro

Marco

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

22,0

23,5

4 - 6 - 6 - 6

5½- 6 - 6 - 6

0

0

0

0

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 12-01-2014
Campo di Gara: Fiume Tevere  Umbertide
Società Organizzatrice: Sez. di Perugia
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale del Trofeo Invernale Feeder 2013

Orario

00:12:41

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

5

6

3

1

2

FORMICA Mauro

ZUCCHINI Sandro

GIOVANNONI Gregorio

GIOVANNONI Nicola

BERNASCONI Gabriele

LEPRI Massimo

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Fratta

A.P.S. Fratta

A.P.S. Fratta

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.560

4.080

3.800

3.200

2.620

880

5.560

4.080

3.800

3.200

2.620

880

1

2

3

4

5

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere  Umbertide
Data 12-01-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale Feeder 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

00:16:55
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

10

12

11

9

7

GIANANGELI Alberto

BRONCOLO Giacomo

GIOVANNONI Gregorio

BERNASCONI Nicola

CORSICI Paolo

TIRONZELLI Emilio

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Fratta

A.P.S. Fratta

A.P.S. Fratta

ASD C.P. Umbertide

A.P.S. Fratta

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.800

3.840

3.800

3.480

2.980

2.760

5.800

3.840

3.800

3.480

2.980

2.760

1

2

3

4

5

6

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere  Umbertide
Data 12-01-2014
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo Invernale Feeder 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

00:16:57
Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


