### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: **12-01-2014** 

Campo di Gara: Fiume Tevere Umbertide

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Prova nr.: 4

#### Classifica Generale Individuale del Trofeo Invernale Feeder 2013

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze										
1	Gianangeli	Alberto	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)			1			5.800											
2	Formica	Mauro	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)			1			5.560											
3	Zucchini	Sandro	A.P.S. Fratta (Milo)			2		2		2		2		2		2		4.0		
4	Broncolo	Giacomo	A.P.S. Fratta (Milo)			2	2		3.840											
5	Giovannoni	Gregorio	A.P.S. Fratta (Milo)			3			3.800											
6	Bernasconi	Nicola	A.P.S. Fratta (Milo)			4			3.480											
7	Giovannoni	Nicola	A.P.S. Fratta (Milo)			4			3.200											
8	Corsici	Paolo	ASD C.P. Umbertide			5			2.980											
9	Bernasconi	Gabriele	ASD C.P. Umbertide			5	5		2.62		2.620									
10	Tironzelli	Emilio	A.P.S. Fratta (Milo)			6			2.760											
11	Lepri	Massimo	ASD Cormorano (Colmic)		6				880											

Orario <b>00:14:42</b>	Annotazioni	Direttore di Gara Silvestrelli Guglielmo
		Giudice di Gara  Antognoloni Sandro

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: **12-01-2014** 

Campo di Gara: Fiume Tevere Umbertide

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Prova nr.: 4

#### Classifica Generale Individuale del Trofeo Invernale Feeder 2013

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Tironzelli	Emilio	A.P.S. Fratta (Milo)			10,0	1-1-2-6	0	17.080	4
2	Formica	Mauro	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)			12,0	6 - 4 - 1 - 1	0	13.040	N.P.
3	Giovannoni	Gregorio	A.P.S. Fratta (Milo)			12,0	2-6-1-3	0	17.270	4
4	Gianangeli	Alberto	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)			12,0	4 - 2 - 5 - 1	0	11.480	4
5	Bernasconi	Nicola	A.P.S. Fratta (Milo)			13,0	4 - 1 - 4 - 4	0	12.710	4
6	Corsici	Paolo	ASD C.P. Umbertide			15,0	6 - 2 - 2 - 5	0	8.580	N.P.
7	Zucchini	Sandro	A.P.S. Fratta (Milo)			15,0	4 - 3 - 6 - 2	0	7.560	N.P.
8	Giovannoni	Nicola	A.P.S. Fratta (Milo)			15,0	4 - 3 - 4 - 4	0	6.180	4
9	Lepri	Michele	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)			19,0	1-6-6-6	0	3.340	N.P.
10	Broncolo	Giacomo	A.P.S. Fratta (Milo)			19,0	6 - 5 - 6 - 2	0	5.160	N.P.
11	Bernasconi	Gabriele	ASD C.P. Umbertide			19,5	51/2-6-3-5	0	4.220	N.P.
12	Lepri	Massimo	ASD Cormorano (Colmic)			20,5	4 - 51/2- 5 - 6	0	1.380	4
13	Sonaglia	Luca	ASD C.P. Umbertide			21,0	6 - 6 - 3 - 6	0	2.380	N.P.
14	Palazzoli	Paolo	A.P.S. Fratta (Milo)			21,0	3 - 6 - 6 - 6	0	1.390	N.P.

Orario
00:12:40

Annotazioni

Direttore di Gara Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara **Antognoloni Sandro** 

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: **12-01-2014** 

Campo di Gara: Fiume Tevere Umbertide

Società Organizzatrice: Sez. di Perugia

Prova nr.: 4

#### Classifica Generale Individuale del Trofeo Invernale Feeder 2013

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
15	Braganti	Alessandro	ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)			22,0	4 - 6 - 6 - 6	0	0	N.P.
16	Maranghi	Marco	ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)			23,5	51/2-6-6-6	0	0	N.P.

Orario <b>00:12:41</b>	Annotazioni	Direttore di Gara Silvestrelli Guglielmo
		Giudice di Gara <b>Antognoloni Sandro</b>

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Perugia **Trofeo Invernale Feeder 2013** 

4

**Fiume Tevere Umbertide** 

**12-01-2014** Sez. di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
4	FORMICA Mauro	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	0	0	5.560	5.560	1		
5	ZUCCHINI Sandro	A.P.S. Fratta	(Milo)	(PG)	0	0	4.080	4.080	2		
6	GIOVANNONI Gregorio	A.P.S. Fratta	(Milo)	(PG)	0	0	3.800	3.800	3		
3	GIOVANNONI Nicola	A.P.S. Fratta	(Milo)	(PG)	0	0	3.200	3.200	4		
1	BERNASCONI Gabriele	ASD C.P. Umbertide		(PG)	0	0	2.620	2.620	5		
2	LEPRI Massimo	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	0	0	880	880	6		

Orario **00:16:55** 

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Silvestrelli Guglielmo** Giudice di Gara **Antognoloni Sandro** 

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Perugia **Trofeo Invernale Feeder 2013** 

4

**Fiume Tevere Umbertide** 

**12-01-2014** Sez. di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
8	GIANANGELI Alberto	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	0	0	5.800	5.800	1		
10	BRONCOLO Giacomo	A.P.S. Fratta	(Milo)	(PG)	0	0	3.840	3.840	2		
12	GIOVANNONI Gregorio	A.P.S. Fratta	(Milo)	(PG)	0	0	3.800	3.800	3		Т
11	BERNASCONI Nicola	A.P.S. Fratta	(Milo)	(PG)	0	0	3.480	3.480	4		
9	CORSICI Paolo	ASD C.P. Umbertide		(PG)	0	0	2.980	2.980	5		
7	TIRONZELLI Emilio	A.P.S. Fratta	(Milo)	(PG)	0	0	2.760	2.760	6		

Orario **00:16:57** 

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Silvestrelli Guglielmo** Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**